
1 49 71 73 5 7 75u 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45

XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH

ca ca ca ca

0 0 0 Rožnov p.Radh., aut.st. odj. zx 245 5.35 6.35 7.00 7.35 8.35 9.30 9.35 10.35 11.35 12.35 12.55 13.35 14.15 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.35 18.35 19.35 20.29 21.35 22.35 22.50

1 1 1 Rožnov p.Radh., Knihovna 245 5.37 6.37 7.02 7.37 8.37 9.32 9.37 10.37 11.37 12.37 12.57 13.37 14.17 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.37 18.37 19.37 20.31 21.37 22.37 22.52

2 2 2 Rožnov p.Radh., rest.U eroplánu 245 5.39 6.39 7.04 7.39 8.39 9.34 9.39 10.39 11.39 12.39 12.59 13.39 14.19 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.39 18.39 19.39 20.33 21.39 22.39 22.54

3 3 3 D Dolní Bečva, pila 456 5.41 6.41 7.06 7.41 8.41 9.36 9.41 10.41 11.41 12.41 13.01 13.41 14.21 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.41 18.41 19.41 20.35 21.41 22.41 22.56

5 5 5 D Dolní Bečva, zotavovna 456 5.42 6.42 7.07 7.42 8.42 9.37 9.42 10.42 11.42 12.42 13.02 13.42 14.22 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.42 18.42 19.42 20.36 21.42 22.42 22.57

6 6 6 Dolní Bečva, ObÚ 456 5.44 6.44 7.09 7.44 8.44 9.39 9.44 10.44 11.44 12.44 13.04 13.44 14.24 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.44 18.44 19.44 20.38 21.44 22.44 22.59

7 7 7 Dolní Bečva, u tabulí 456 5.47 6.47 7.12 7.47 8.47 9.42 9.47 10.47 11.47 12.47 13.07 13.47 14.27 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.47 18.47 19.47 20.41 21.47 22.47 23.02

10 10 10 Prostřední Bečva, rozc.Nová příj. 457 5.49 6.49 7.14 7.49 8.49 9.44 9.49 10.49 11.49 12.49 13.09 13.49 14.29 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.49 18.49 19.49 20.43 21.49 22.49 23.04

10 10 10 Prostřední Bečva, rozc.Nová odj. 457 5.50 6.50 7.15 7.50 8.50 9.45 9.50 10.50 11.50 12.50 13.10 13.50 14.30 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.50 18.50 19.50 20.44 21.50 22.50 23.05

11 11 ⟨ Prostřední Bečva, požární dům 457 K 6.51 K K K K 9.51 K K 12.51 K K K 14.51 K K K 16.51 K 18.51 K 20.45 K 22.51 K 

12 12 ⟨ Prostřední Bečva, U Šírů 457 K 6.53 K K K K 9.53 K K 12.53 K K K 14.53 K K K 16.53 K 18.53 K 20.47 K 22.53 K 

13 13 ⟨ Prostřední Bečva, Bacov, škola 457 K 6.55 K K K K 9.55 K K 12.55 K K K 14.55 K K K 16.55 K 18.55 K 20.49 K 22.55 K 

14 14 ⟨ Prostřední Bečva, U Šírů 457 K 6.57 K K K K 9.57 K K 12.57 K K K 14.57 K K K 16.57 K 18.57 K 20.51 K 22.57 K 

15 15 11 Prostřední Bečva, požární dům 457 5.51 6.59 7.16 7.51 8.51 9.46 9.59 10.51 11.51 12.59 13.11 13.51 14.31 14.59 15.21 15.51 16.21 16.59 17.51 18.59 19.51 20.53 21.51 22.59 23.06

16 16 12 Prostřední Bečva, hotel Zavadilka 457 5.53 7.00 7.18 7.53 8.53 9.48 10.00 10.53 11.53 13.01 13.13 13.53 14.33 15.01 15.23 15.53 16.23 17.01 17.53 19.01 19.53 20.55 21.53 23.01 23.08

⟨ 17 ⟨ Prostřední Bečva, Bártek 457 K 7.01 K K K K 10.01 K K K K K K K K K K K K K K K K K K 

⟨ 18 ⟨ Prostřední Bečva, Kněhyně, Skokan 457 K 6.39 7.04 K K K K 10.04 K K K K K K K K K K K K K K K K K K 

⟨ 19 ⟨ Prostřední Bečva, Bártek 457 K 6.40 7.05 K K K K 10.05 K K K K K K K K K K K K K K K K K K 

⟨ 20 ⟨ Prostřední Bečva, hotel Zavadilka 457 K 6.42 7.07 K K K K 10.07 K K K K K K K K K K K K K K K K K K 

17 21 13 Horní Bečva, stará pošta 457 5.54 6.44 7.09 7.19 7.54 8.54 9.49 10.09 10.54 11.54 13.02 13.14 13.54 14.34 15.02 15.24 15.54 16.24 17.02 17.54 19.02 19.54 20.56 21.54 23.02 23.09

18 22 14 Horní Bečva, ObÚ 457 5.55 6.45 7.10 7.20 7.55 8.55 9.51 10.10 10.55 11.55 13.03 13.15 13.55 14.35 15.03 15.25 15.55 16.25 17.03 17.55 19.03 19.55 20.57 21.55 23.03 23.10

19 23 15 Horní Bečva, hotel Valaška 457 5.57 6.47 7.12 7.22 7.57 8.57 9.53 10.12 10.57 11.57 13.05 13.17 14.37 15.05 15.57 16.27 17.05 17.57 19.05 19.57 20.59 23.05 23.12

20 24 16 Horní Bečva, přehrada 457 5.59 6.49 7.14 7.24 7.59 8.59 9.55 10.14 10.59 11.59 13.07 13.19 14.39 15.07 15.59 16.29 17.07 17.59 19.07 19.59 21.01 23.07 23.14

21 25 17 Horní Bečva, u Vaníčků 457 6.00 6.50 7.15 7.26 8.01 9.00 9.57 10.15 11.01 12.01 13.09 13.21 14.41 15.09 16.01 16.31 17.09 18.01 19.09 20.01 21.03 23.09 23.16

22 26 18 Horní Bečva, Paseky 458 6.02 6.52 7.17 7.28 8.03 9.02 9.59 10.17 11.03 12.03 13.11 13.23 14.43 15.11 16.03 16.33 17.11 18.03 19.11 20.03 21.05 23.11 23.18

24 28 20 Horní Bečva, rest.Na Bečvici 458 6.05 6.54 7.19 7.31 8.06 9.05 10.01 10.19 11.06 12.06 13.14 13.26 14.46 15.14 16.06 16.36 17.14 18.06 19.14 20.06 21.08 23.14 23.21

25 21 D Horní Bečva, Hlavatá, rozc. 69,458 6.07 9.07 10.03 12.08 15.16

⟨ 23 Bílá, chata Třeštík 69,458 K K 10.05 K K 

⟨ 25 Bílá, Bumbálka, st.hr. 69,458 K K 10.09 K K 

27 Bílá, Hlavatá, kaple 69,458 6.08 9.08 12.09 15.17

28 Bílá, hájenka 69 6.09 9.09 12.10 15.18

30 Bílá, Mezivodí 69 6.12 9.12 12.13 15.21

31 Bílá, Slaná 69 6.14 9.14 12.15 15.23

33 Bílá, zámeček 69 6.17 9.17 12.18 15.26

33 Bílá, střed 69 6.18 9.18 12.19 15.27

34 Bílá, aut.st. příj. 69 6.20 9.20 12.25 15.33

201 203 205 207 209u 211 213u 251u 255 253u 223u 225 227 229

6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H

0 0 0 Rožnov p.Radh., aut.st. odj. zx 245 5.25 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 18.35 20.29

1 1 1 Rožnov p.Radh., Knihovna 245 5.27 6.37 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 18.37 20.31

2 2 2 Rožnov p.Radh., rest.U eroplánu 245 5.29 6.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 18.39 20.33

3 3 3 D Dolní Bečva, pila 456 5.31 6.41 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 18.41 20.35

5 5 5 D Dolní Bečva, zotavovna 456 5.32 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 18.42 20.36

6 6 6 Dolní Bečva, ObÚ 456 5.34 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 18.44 20.38

7 7 7 Dolní Bečva, u tabulí 456 5.37 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 18.47 20.41

10 10 10 Prostřední Bečva, rozc.Nová příj. 457 5.39 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 18.49 20.43

10 10 10 Prostřední Bečva, rozc.Nová odj. 457 5.40 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 18.50 20.44

11 11 ⟨ Prostřední Bečva, požární dům 457 K K 7.51 K K K K K K K K K K K 

12 12 ⟨ Prostřední Bečva, U Šírů 457 K K 7.53 K K K K K K K K K K K 

13 13 ⟨ Prostřední Bečva, Bacov, škola 457 K K 7.55 K K K K K K K K K K K 

14 14 ⟨ Prostřední Bečva, U Šírů 457 K K 7.57 K K K K K K K K K K K 

15 15 11 Prostřední Bečva, požární dům 457 5.41 6.51 7.59 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 18.51 20.45

16 16 12 Prostřední Bečva, hotel Zavadilka 457 5.43 6.53 8.01 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 18.52 20.47

⟨ 17 ⟨ Prostřední Bečva, Bártek 457 K K K K K K K K K K K K K K 

⟨ 18 ⟨ Prostřední Bečva, Kněhyně, Skokan 457 K K K K K K K K K K K K K K 

⟨ 19 ⟨ Prostřední Bečva, Bártek 457 K K K K K K K K K K K K K K 

⟨ 20 ⟨ Prostřední Bečva, hotel Zavadilka 457 K K K K K K K K K K K K K K 

17 21 13 Horní Bečva, stará pošta 457 5.44 6.54 8.02 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 18.53 20.48

18 22 14 Horní Bečva, ObÚ 457 5.45 6.55 8.03 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 18.54 20.49

19 23 15 Horní Bečva, hotel Valaška 457 5.47 6.57 8.05 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 18.56 20.51

20 24 16 Horní Bečva, přehrada 457 5.49 6.59 8.07 8.58 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 18.58 20.53

21 25 17 Horní Bečva, u Vaníčků 457 5.51 7.01 8.09 9.00 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 19.00 20.55

22 26 18 Horní Bečva, Paseky 458 7.03 8.11 9.01 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 20.57

24 28 20 Horní Bečva, rest.Na Bečvici 458 7.06 8.14 9.02 10.05 11.06 12.05 13.05 14.06 15.05 16.05 17.06 21.00

25 21 D Horní Bečva, Hlavatá, rozc. 69,458 9.04 10.07 12.07 13.07 15.07 16.07 17.08

⟨ 23 Bílá, chata Třeštík 69,458 9.06 10.09 12.09 13.09 15.09 16.09 K 

⟨ 25 Bílá, Bumbálka, st.hr. 69,458 9.08 10.12 12.12 13.12 15.12 16.12 K 

27 Bílá, Hlavatá, kaple 69,458 9.13 17.09

28 Bílá, hájenka 69 9.14 17.10

30 Bílá, Mezivodí 69 9.17 17.13

31 Bílá, Slaná 69 9.19 17.15

33 Bílá, zámeček 69 9.21 17.18

33 Bílá, střed 69 9.22 17.19

34 Bílá, aut.st. příj. 69 9.24 17.22
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Informace o výluce
↓ Směr jízdy ↓ Pracovní dny

+ – jede v neděli a ve státem uznané svátky J – spoj zastávkou projíždí

číslo spoje

km zastávka zóny

z – zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu

↓ Směr jízdy ↓
číslo spoje

km zastávka zóny

Víkendy, svátky

x – zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

D – spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání / zastávka jen na znamení nebo požádání X – jede v pracovních dnech

H – spoj s bezbariérově přístupným vozidlem 6 – jede v sobotu

u – spoj 223 pokračuje na lince číslo  948640 spojem číslo 256 do zastávky Vsetín,aut.nádr.

ca – nejede 1.7.24-30.8.24

K – spoj jede po jiné trase u – spoj 75 pokračuje na lince číslo  947640 spojem číslo 18 do zastávky Vsetín,aut.nádr.

u – spoj 251 pokračuje na lince číslo  947640 spojem číslo 218 do zastávky Vsetín,aut.nádr. u – spoj 253 pokračuje na lince číslo  947640 spojem číslo 222 do zastávky Vsetín,aut.nádr.

u – spoj 209 pokračuje na lince číslo  948640 spojem číslo 252 do zastávky Vsetín,aut.nádr. u – spoj 213 pokračuje na lince číslo  948640 spojem číslo 254 do zastávky Vsetín,aut.nádr.

979 Rožnov pod Radhoštěm – Dolní Bečva – Horní Bečva – Bílá Platnost:
od 01.07.2024
do 31.08.2024

VÝLUKOVÝ

TARIFNÍ OPATŘENÍ: Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Horní Bečva,Hlavatá,rozc./Bílá,Hlavatá,kaple a Bílá,Bumbálka,st.hr. o délce 8 km, Prostřední Bečva,požární dům a Prostřední Bečva,Bacov,škola, Prostřední Bečva,hotel Zavadilka a  Prostřední Bečva,Kněhyně,Skokan nebude závlek tímto úsekem 
započítáván do ceny jednotlivého jízdného.
Na lince platí Tarif Integrované dopravy Zlínského kraje IDZK, vyhlášený dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvních přepravních podmínkách IDZK jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. Na lince platí v úseku Horní Bečva, Hlavatá, rozc. - Bílá, aut. st.  také Tarif integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS. Pro 
aktuální informace o případném omezení provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.
V zastávce Prostřední Bečva,,rozc.Nová je zajištěn přestup na linku 662.



2 18 4 24 6 44 72u 74 10 12 20 22 14 50 26 46 28 30 16 32 34 36 38 40 42

XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH

ca ca ca ca

0 Bílá, aut.st. odj. 69 6.32 9.36 12.36 15.35

1 Bílá, střed 69 6.33 9.38 12.38 15.37

1 Bílá, zámeček 69 6.34 9.39 12.39 15.38

3 Bílá, Slaná 69 6.36 9.42 12.42 15.41

4 Bílá, Mezivodí 69 6.37 9.43 12.43 15.42

6 Bílá, hájenka 69 6.39 9.45 12.45 15.44

7 Bílá, Hlavatá, kaple 69,458 6.40 9.47 12.47 15.46  

⟨ 0 Bílá, Bumbálka, st.hr. 69,458 K K K K 

⟨ 2 Bílá, chata Třeštík 69,458 K K K K 

9 4 D Horní Bečva, Hlavatá, rozc. 69,458 6.41 9.49 12.49 15.48

10 5 0 Horní Bečva, rest.Na Bečvici 458 4.32 5.10 5.42 6.20 6.42 7.10 7.40 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.30 14.20 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.45

12 7 2 Horní Bečva, Paseky 458 4.34 5.12 5.44 6.22 6.43 7.12 7.42 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.32 14.22 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.47

13 8 3 Horní Bečva, u Vaníčků 457 4.36 5.14 5.46 6.24 6.45 7.14 7.44 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.34 14.24 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.49

14 9 4 Horní Bečva, přehrada 457 4.38 5.16 5.48 6.26 6.46 7.16 7.46 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.36 14.26 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.51

15 10 5 Horní Bečva, hotel Valaška 457 4.39 5.17 5.49 6.27 6.48 7.17 7.47 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.37 14.27 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.52

16 11 6 Horní Bečva, ObÚ 457 4.42 5.20 5.52 6.30 6.52 7.20 7.50 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.40 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 20.55 22.00

17 12 7 Horní Bečva, stará pošta 457 4.44 5.22 5.54 6.32 6.54 7.22 7.51 8.02 9.02 10.01 11.02 12.02 13.02 13.41 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 20.57 22.02

18 ⟨ ⟨ Prostřední Bečva, hotel Zavadilka 457 K K K K K K 7.53 K K K K K K 13.43 K K K K K K K K K K K 

19 ⟨ ⟨ Prostřední Bečva, Bártek 457 K K K K K K 7.54 K K K K K K 13.44 K K K K K K K K K K K 

20 ⟨ ⟨ Prostřední Bečva, Kněhyně, Skokan 457 K K K K K K 7.56 K K K K K K 13.46 K K K K K K K K K K K 

21 ⟨ ⟨ Prostřední Bečva, Bártek 457 K K K K K K K K K K K K 13.47 K K K K K K K K K K K 

22 13 8 Prostřední Bečva, hotel Zavadilka 457 4.45 5.24 5.55 6.34 6.56 7.24 8.04 9.04 10.03 11.04 12.04 13.03 13.49 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 20.59 22.04

⟨ ⟨ 9 Prostřední Bečva, požární dům 457 4.47 K 5.57 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 

⟨ ⟨ 10 Prostřední Bečva, U Šírů 457 4.48 K 5.58 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 

⟨ ⟨ 11 Prostřední Bečva, Bacov, škola 457 4.50 K 6.00 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 

⟨ ⟨ 12 Prostřední Bečva, U Šírů 457 4.52 K 6.02 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 

23 14 13 Prostřední Bečva, požární dům 457 4.54 5.25 6.04 6.35 6.59 7.25 8.05 9.05 10.04 11.05 12.05 13.04 13.50 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.00 22.05

24 15 14 Prostřední Bečva, rozc.Nová příj. 457 4.56 5.26 6.06 6.36 7.01 7.26 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 13.51 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.01 22.06

24 15 14 Prostřední Bečva, rozc.Nová odj. 457 4.57 5.27 6.07 6.37 7.02 7.27 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.52 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.02 22.07

27 18 17 Dolní Bečva, u tabulí 456 5.00 5.30 6.10 6.40 7.05 7.30 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 13.55 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.05 22.10

28 19 18 Dolní Bečva, ObÚ 456 5.02 5.32 6.12 6.42 7.08 7.32 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 13.57 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.07 22.12

29 20 19 D Dolní Bečva, zotavovna 456 5.03 5.33 6.13 6.43 7.09 7.33 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 13.58 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.08 22.13

31 22 21 D Dolní Bečva, pila 456 5.05 5.35 6.15 6.45 7.11 7.35 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.00 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.10 22.15

32 23 22 Rožnov p.Radh., rest.U eroplánu 245 5.06 5.36 6.16 6.46 7.15 7.36 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.01 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.11 22.16

33 24 23 Rožnov p.Radh., Knihovna 245 5.08 5.38 6.18 6.48 7.17 7.38 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.03 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.13 22.18

34 25 24 Rožnov p.Radh., aut.st. příj. zx 245 5.12 5.42 6.22 6.52 7.22 7.42 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.07 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.17 22.22

202 204 206 208 210 212 252 216 254 220 258 224 256 230 228

6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H

0 Bílá, aut.st. odj. 69 9.30 17.30

1 Bílá, střed 69 9.31 17.31

1 Bílá, zámeček 69 9.33 17.33

3 Bílá, Slaná 69 9.35 17.35

4 Bílá, Mezivodí 69 9.36 17.36

6 Bílá, hájenka 69 9.38 17.38

7 Bílá, Hlavatá, kaple 69,458 9.40 17.40

⟨ 0 Bílá, Bumbálka, st.hr. 69,458 K 10.42 12.42 13.42 15.42 16.42 K 

⟨ 2 Bílá, chata Třeštík 69,458 K 10.44 12.44 13.44 15.44 16.44 K 

9 4 D Horní Bečva, Hlavatá, rozc. 69,458 9.42 10.48 12.48 13.48 15.48 16.48 17.42

10 5 0 Horní Bečva, rest.Na Bečvici 458 4.40 6.50 7.50 8.50 9.44 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.44

12 7 2 Horní Bečva, Paseky 458 4.42 6.52 7.52 8.52 9.46 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.46

13 8 3 Horní Bečva, u Vaníčků 457 4.44 5.54 6.54 7.54 8.54 9.48 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.48 19.00

14 9 4 Horní Bečva, přehrada 457 4.46 5.56 6.56 7.56 8.56 9.50 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.50 19.02

15 10 5 Horní Bečva, hotel Valaška 457 4.47 5.57 6.57 7.57 8.57 9.51 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.51 19.03

16 11 6 Horní Bečva, ObÚ 457 4.50 6.00 7.00 8.00 9.00 9.54 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 17.54 19.06

17 12 7 Horní Bečva, stará pošta 457 4.52 6.02 7.02 8.02 9.02 9.56 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 17.56 19.08

18 ⟨ ⟨ Prostřední Bečva, hotel Zavadilka 457 K K K K K 9.58 K K K K K K K K K 

19 ⟨ ⟨ Prostřední Bečva, Bártek 457 K K K K K 9.59 K K K K K K K K K 

20 ⟨ ⟨ Prostřední Bečva, Kněhyně, Skokan 457 K K K K K 10.01 K K K K K K K K K 

21 ⟨ ⟨ Prostřední Bečva, Bártek 457 K K K K K 10.02 K K K K K K K K K 

22 13 8 Prostřední Bečva, hotel Zavadilka 457 4.54 6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 17.58 19.10

⟨ ⟨ 9 Prostřední Bečva, požární dům 457 K K K K K K K K K K K K K K 

⟨ ⟨ 10 Prostřední Bečva, U Šírů 457 K K K K K K K K K K K K K K 

⟨ ⟨ 11 Prostřední Bečva, Bacov, škola 457 K K K K K K K K K K K K K K 

⟨ ⟨ 12 Prostřední Bečva, U Šírů 457 K K K K K K K K K K K K K K 

23 14 13 Prostřední Bečva, požární dům 457 4.55 6.05 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 19.11

24 15 14 Prostřední Bečva, rozc.Nová příj. 457 4.56 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 19.12

24 15 14 Prostřední Bečva, rozc.Nová odj. 457 4.57 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 19.12

27 18 17 Dolní Bečva, u tabulí 456 5.00 6.10 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 19.16

28 19 18 Dolní Bečva, ObÚ 456 5.02 6.12 7.12 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 19.18

29 20 19 D Dolní Bečva, zotavovna 456 5.03 6.13 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 19.19

31 22 21 D Dolní Bečva, pila 456 5.05 6.15 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 19.21

32 23 22 Rožnov p.Radh., rest.U eroplánu 245 5.06 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 19.22

33 24 23 Rožnov p.Radh., Knihovna 245 5.08 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 19.24

34 25 24 Rožnov p.Radh., aut.st. příj. zx 245 5.12 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 19.28

Víkendy, svátky↓ Směr jízdy ↓
číslo spoje

km zastávka zóny

Opačný směr | Souhrnný jízdní řád | Integrovaná doprava Zlínského kraje (IDZK) | Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje s. r. o. (KOVED) | Přepravu zajišťuje více dopravců: 

Linka 948979 | TQM - holding s.r.o., Těšínská 1028/37, 746 01 Opava, tel. 602 805 101, dispecinkodvmr@tqm.cz, www.tqm.cz, spoje č. 1-50, 201-230 

Linka 947979 | Transdev Morava s.r.o., Bozděchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje č. 71-75, 251-258

Informace o výluce

↓ Směr jízdy ↓ Pracovní dny
číslo spoje

km zastávka zóny

K – spoj jede po jiné trase u – spoj 72 pokračuje na lince číslo  947662 spojem číslo 72 do zastávky Rožnov p.Radh.,aut.st.

ca – nejede 1.7.24-30.8.24

x – zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

D – spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání / zastávka jen na znamení nebo požádání X – jede v pracovních dnech

H – spoj s bezbariérově přístupným vozidlem 6 – jede v sobotu

+ – jede v neděli a ve státem uznané svátky J – spoj zastávkou projíždí

z – zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu

979 Rožnov pod Radhoštěm – Dolní Bečva – Horní Bečva – Bílá Platnost:
od 01.07.2024
do 31.08.2024

VÝLUKOVÝ

TARIFNÍ OPATŘENÍ: Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Horní Bečva,Hlavatá,rozc./Bílá,Hlavatá,kaple a Bílá,Bumbálka,st.hr. o délce 8 km, Prostřední Bečva,požární dům a Prostřední Bečva,Bacov,škola, Prostřední Bečva,hotel Zavadilka a  Prostřední Bečva,Kněhyně,Skokan nebude závlek tímto úsekem 
započítáván do ceny jednotlivého jízdného.
Na lince platí Tarif Integrované dopravy Zlínského kraje IDZK, vyhlášený dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvních přepravních podmínkách IDZK jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. Na lince platí v úseku Horní Bečva, Hlavatá, rozc. - Bílá, aut. st.  také Tarif integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje 
ODIS. Pro aktuální informace o případném omezení provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.
V zastávce Prostřední Bečva,,rozc.Nová je zajištěn přestup na linku 662.


